
MHMPP04UAS09BSS Praha s.r.o.
V Mi.leKv.iUch 20 l|0 OO IV.I* K 
UTU2«2 07 611. ÍJli CtttiPMl J 
UU U-IOOJhW257»lft>
Td. 2IMUOI24I O 
l'«v 2Š* hS5

n bs
3 3

STEJNOPIS^ 1

Počet listů: 2

Dodatek č.1 k Servisní smlouvě č. DIL/01/02/000854/2010 ze dne 16. 06. 2010
(dále jen „Dodatek č. V1)

Objednatel; Hlavni město Praha
Sc sídlem:
PSČ:
Zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP 

00064581 
CZ00064581

Bdiikovui spojení: PPF bdiikd d.s., Číslu úč 
Osoba pověřená pro technická jednání:
Osoba pověřená pro předáni díla:

Mariánské náměstí 2, Praha 1 
110 01

IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel" nebo „MHMP") na straně jedné

a

Zhotovitel: BSS Praha s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 132765 
Zastoupena:
se sídlem: V Holešovickách 1451/20, Praha 8 - Libeň

182 00 
28207611 
CZ 28207611

Bankovní spojení: KB Praha, číslo účtu:

PSČ
IČO
DIČ

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(dále společně jen „smluvní strany")



BSS Praha s.r.o.
V Kokto* Iik»cí> 20. I Ift 00 Prah. I 
lCo;« 07011 DIC C/2S207fil} 
KU 4JOOOI«2IB57<OIOO 
lrl »H«I2.II A 
^ řlU nKo H5J rr bsspraha.cz

ř-bs.flc»tt«»cr

I.
Preambule:

Účelem Dodatku C. 1 je úprava počtu míst Interaktivní Uredm desky mhmk a ceny za provedeni 
dodatečných servisních prací od zhotovitele původní veřejné zakázky, které jsou nezbytné a potřeba 
jejich provedení vznikla, až po uzavření stávající Servisní smlouvy č. Dl L/O1/02/000854/2010 ze dne 16. 
06. 2010 (dále jen .smlouvo"), a to na základě rozšířeni počtu mist Interaktivní Úřední desky MHMP.

II.
Předmět Dodatku t. 1:

Smluvní strany se dohodly na rozšíření Předmětu smlouvy o 2 servisní místa Interaktivních Úředních 
Tabulí umístěných za okny radnice na Náměstí Franze Kafky 16, Praha 1.

Dále se smluvní strany dohodly na zrněné ČI. Cena odst 1. smlouvy, který nové zní takto:

Smluvní strany se dohodly, že za činnosti poskytované v předmětu smlouvy bude objednatel hradit 
znotoviten servisní pausai ve výši 18 4U0.-KC oez UPH mesicne na zaklade taktury vystavené 
zhotovitelem. K cené za servisní paušál bude připočtena zákonem stanovená výše DPH.

III.
závěrečná ustanoveni:

1. Veškeré ostatní náležitosti Dodatkem č. 1 nedotčené upravuje smlouva a zůstávají tak beze změny.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uverejnem prostřednictvím registru smluv dle odst. 4 tohoto cianku Dodatku c. 1.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek Č. 1 uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, Číselné 
označeni Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.



BSS Praha s.r.o.
V llolMovtdhKb 20. 1*0 00 fota * 
ICO JW 07 611, OlC C72U07M I 
Bl> 4J-I00l620257i0l00 
Tel 2MOO| 241-6 
Fm 2X4 6*611$) rr bsspraha.cz
f- l'»t»Vrí/l*«s-«:lelJni ti 
www bsa-ttekllO.Cit

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek č. 1 
nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepříči dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

1 0 -10* 2019 V Praze dne: 24.9.2019V Praze dne:

Za zhotovitele:Za objednatele:

Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP jednatel BSS Praha s.r.o.

!— sŠBSS Praha s.r.o.
iaO00Prah«8.Lt>6ft 

TW2-4 001J4I-0
282 07011 

0iC.CZ2K»««


